财产保全异议申请书【样式16】
（当事人用）
异议人：张三，男，汉族，XX年XX月XX日出生，住广东省xx市xx镇xx村xx号，公民身份号码为： XXXXXXXX。申请人联系电话：1300000000
被异议人：李四，男，汉族，XX年XX月XX日出生，住广东省东莞市XX镇XX村XX号，公民身份号码为： XXXX。系（20XX）东二法XX字第XXX号案件的原告。联系电话：1311111111。
被异议人：王五，女，汉族，XX年XX月XX日出生，住广东身XX市XX镇XX村XX号，公民身份号码为： XXXXXXXX。系（20XX）东二法XX字第XXX号案件的被告。联系电话：1800000000
异议请求：对法院依据（20XX）东二法XX字第XXX号民事裁定书查封东莞市XX镇XX村XX号的房屋有异议，请求解除对上述房屋的查封。
事实与理由：20XX年XX月XX日，被异议人王五通过中介公司将位于东莞市XX镇XX村XX号的房屋卖给了异议人，三方签订了房屋买卖合同。异议人已经为此支付了被异议人王五25万元的购房款。
20XX年XX月XX日，贵院做出（20XX）东二法XX字第XXX号民事裁定书并查封被异议人位于东莞市XX镇XX村XX号的房屋。异议人认为，异议人已经支付了全部购房款，且正在办理相关房产过户手续，是东莞市XX镇XX村XX号的房屋的合法所有人。依照《民事诉讼法》第XXX条的规定，异议人请求法院解除对上述房屋的查封。【以上事实与理由仅供参考，具体请按照本人案件情况书写】
此致
东莞市第二人民法院
 申请人：张三【本人签名】
XX年XX月XX日